
UCHWAŁA NR X/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Kluczborka" 

Na podstawie art. 18 ust. w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1464 z późn.zm.) oraz  art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony Środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 z poźn.zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Kluczborka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: D638E3F3-6A64-42C8-9693-4A883F7A1BDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/111/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T11:04:08+0100




